
仙北市競争入札結果(工事 １０月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年１０月５日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１１号 

・事 業 名  かたまえ山森林公園バンガロー修繕工事 

・入札比較価格  １，４１７，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４８５，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）Ｈａｇａホーム 

・工 期  平成２８年１０月６日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)Ｈａｇａホーム １，３７５，０００ 落札 

万六建設(株) １，４１０，０００  

 

◆平成２８年１０月５日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１３号 

・事 業 名  県単局所防災事業 

塩手沢地区山腹崩落復旧工事 

・入札比較価格  ５，１００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，４００，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設（株） 

・工 期  平成２８年１０月６日～平成２９年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

佐藤建設(株) ５，０５０，０００  

万六建設(株) ５，０００，０００ 落札 

(株)渡部機工 ５，０６０，０００  

 

◆平成２８年１０月５日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１４号 

・事 業 名  ふれあいの森整備事業 

歩道改修工事 

・入札比較価格  ３，６９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，８９８，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業（株） 

・工 期  平成２８年１０月６日～平成２８年１２月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)高橋鉄工所 ３，６５０，０００  



(有)津島ボイラー ３，６９０，０００  

藤原重機興業(株) ３，６１０，０００ 落札 

 

◆平成２８年１０月５日（水）執行  角館学校給食センター 

・工 事 番 号  角給第１号 

・事 業 名  角館学校給食センター浄化槽水中ブロワ取替工事 

・入札比較価格  １，６５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，７４４，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）万景 

・工 期  平成２８年１０月５日～平成２８年１２月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)津島ボイラー １，６５０，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 １，６３５，０００  

(株)万景 １，６１５，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 １，６３０，０００  

 

◆平成２８年１０月１２日（水）執行  子育て推進課 

・工 事 番 号  子育第８号 

・事 業 名  市単事業 

中川児童館解体工事 

・入札比較価格  ４，５６５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，８３８，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設（株） 

・工 期  平成２８年１０月１４日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)西宮組 ４，５４０，０００  

万六建設(株) ４，４８０，０００ 落札 

 

◆平成２８年１０月１２日（水）執行  子育て推進課 

・工 事 番 号  子育第９号 

・事 業 名  市単事業 

神代こども園駐車場整備工事 

・入札比較価格  ５，９５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ６，２３１，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成２８年１０月１４日～平成２９年１月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)高橋鉄工所 ５，８５０，０００  



(有)津島ボイラー ５，７７０，０００ 落札 

藤原重機興業(株) ５，９００，０００  

 


